RESUMO DA PESQUISA - 11/2018

SOLO 00/2018 LOCAGAO DE VEICULO UTILITARIO TIPO VA N-COM MOTORIZAGAO MINIMA DE 2.100 cm? — SETRAN

GRUPO |- JOAO PESSOA

- PROCESSO 6463-95.2017

ITEM

QUANT DE
VEICULOS

ESPECIFICACAO

PERIODO

Ne Diarias
Previstas

EMPRESAS / SITIOS ELETRONICOS / CONTRATAGOES SIMILA RES (VALOR DIARIA POR

VEICULO)

RESUMO DE PRECOS (DIARIA)

MAIS
VIAGENS

EXTREMO
TURISMO

AUTOCAR
TURISMO

ARP
02/2017 -
CMDO
FRON

PE
01/2017
- UFPB

PE
70/2017 -
TRE-GO

RE
01/2017 -
7° BAT
ENG
COMB

RE
10/2017 -
102 REG
MILITAR/

CE

<Pr Prméd

Pr. méd. X QTD.

< Pr. X QTD.

55

LOCACAO DE VEICULO UTILITARIO
TIPO VAN, com no minimo uma porta
lateral corredica, movido a diesel, com
motorizagdo minima de 2.100 cms3,
equipado apenas com 0s assentos
(bancos) dianteiros, COM CONDUTOR

DEVIDAMENTE HABILITADO — 1°

TURNO

04 a
08/10/2018
(04 Diérias)

220

600,00

552,90

637,58

749,99

550,00

550,00 | 618,09

135.979,80

58

LOCAGAO DE VEICULO UTILITARIO
TIPO VAN, com no minimo uma porta
lateral corredica, movido a diesel, com
motorizagdo minima de 2.100 cm3,
equipado apenas com o0s assentos
(bancos) dianteiros, COM CONDUTOR

DEVIDAMENTE HABILITADO — 1°

TURNO

05a
08/10/2018
(03 Diérias)

174

600,00

552,90

637,58

749,99

550,00

550,00 | 618,09

107.547,66

55

LOCACAO DE VEICULO UTILITARIO
TIPO VAN, com no minimo uma porta
lateral corredica, movido a diesel, com
motorizagdo minima de 2.100 cm3,
equipado apenas com 0s assentos
(bancos) dianteiros, COM CONDUTOR

DEVIDAMENTE HABILITADO — 20

TURNO

25A
29/10/2018
(04 diarias)

220

600,00

552,90

637,58

749,99

550,00

550,00 | 618,09

135.979,80

58

LOCAGAO DE VEICULO UTILITARIO
TIPO VAN, com no minimo uma porta
lateral corredica, movido a diesel, com
motorizagdo minima de 2.100 cm3,
equipado apenas com 0s assentos
(bancos) dianteiros, COM CONDUTOR

DEVIDAMENTE HABILITADO — 20

TURNO

26 a
29/10/2018

(03 Diérias)

174

600,00

552,90

637,58

749,99

550,00

550,00 | 618,09

107.547,66

VALOR TOTAL
PESQUISADO

R$ 487.054,92

R$ 1.388.029,7:

4
2

121.000,00

95.700,00

121.000,00

95.700,00

R$ 433.400,00

R$ 694.014,87



GRUPO |l - CAMPINA GRANDE

CAMPINA GRANDE

ITEM

QUANT DE
VEICULOS

ESPECIFICACAO

PERIODO

Ne Diarias
Previstas

EMPRESAS / SITIOS ELETRONICOS / CONTRATAGOES SIMILA RES (VALOR DIARIA POR

VEICULO)

RESUMO DE PRECOS (DIARIA)

MAIS
VIAGENS

EXTREMO
TURISMO

AUTOCAR
TURISMO

ARP
02/2017 -
CMDO
FRON

PE
01/2017
- UFPB

PE
70/2017 —
TRE-GO

PE
01/2017 -
7° BAT
ENG
comMB

PE
10/2017 -
102 REG
MILITAR/

CE

<Pr | Prméd

Pr. méd. X QTD.

< Pr. XQTD.

57

LOCACAO DE VEICULO UTILITARIO
TIPO VAN, com no minimo uma porta
lateral corredica, movido a diesel, com
motorizagdo minima de 2.100 cm3,
equipado apenas com 0s assentos
(bancos) dianteiros, COM CONDUTOR

DEVIDAMENTE HABILITADO — 1°
TURNO

04 a
08.10.2018
(04 diarias)

228

600,00

552,90

637,58

749,99

550,00

550,00 | 618,09

140.924,52

49

LOCACAO DE VEICULO UTILITARIO
TIPO VAN, com no minimo uma porta
lateral corredica, movido a diesel, com
motorizagdo minima de 2.100 cm3,
equipado apenas com 0s assentos
(bancos) dianteiros, COM CONDUTOR

DEVIDAMENTE HABILITADO - 1 ©
TURNO

05a
08.10.2018
(03 diarias)

147

600,00

552,90

637,58

749,99

550,00

550,00 | 618,09

90.859,23

57

LOCACAO DE VEICULO UTILITARIO
TIPO VAN, com no minimo uma porta
lateral corredica, movido a diesel, com
motorizagdo minima de 2.100 cm3,
equipado apenas com o0s assentos
(bancos) dianteiros, COM CONDUTOR

DEVIDAMENTE HABILITADO — 20
TURNO

25a
29.102018
(04 diarias)

228

600,00

552,90

637,58

749,99

550,00

550,00 | 618,09

140.924,52

49

LOCACAO DE VEICULO UTILITARIO
TIPO VAN, com no minimo uma porta
lateral corredica, movido a diesel, com
motorizagdo minima de 2.100 cm3,
equipado apenas com 0s assentos
(bancos) dianteiros, COM CONDUTOR

DEVIDAMENTE HABILITADO — 20
TURNO

26 a
29.10.2018
(03 diarias)

147

600,00

552,90

637,58

749,99

550,00

550,00 | 618,09

90.859,23

Péagina 1

VALOR TOTAL
PESQUISADO

R$ 463.567,50

125.400,00

80.850,00

125.400,00

80.850,00

R$ 412.500,00




GRUPO Il - PATOS

PATOS

EMPRESAS / SITIOS ELETRONICOS / CONTRATAGOES SIMILA RES
(VALOR DIARIA POR VEICULO)

RESUMO DE PRECOS (DIARIA)

ITEM 83@'&85 ESPECIFICACAO PERIODO ’;:e?/'ii{';‘ss ARP oE 01/2017
EXTREMO MAIS AUTO CAR | 02/2017 — |PE 70/2017 . a 2
TURISMO | VIAGENS | TURISMO | CMDO |-TRE-GO| ' BATENG | <Pr | Prmeéd | Pr.med.XQTD. | < Pr. XQTD.
COMB
FRON
LOCAGAO DE VEICULO UTILITARIO TIPO VAN,
com no minimo uma porta lateral corredica,
movido a diesel, com motorizagdo minima de 04 A
1 34 2.100 cm3, equipado apenas com 0s assentos 08.10.2018 136 600,00 988,00 637,58 749,99 600,00 743,89 101.169,04 81.600,00
(bancos)  dianteiros, COM  CONDUTOR | (04 diarias)
DEVIDAMENTE HABILITADO - 1° TURNO
LOCAGAO DE VEICULO UTILITARIO TIPO VAN,
com no minimo uma porta lateral corredica,
movido a diesel, com motorizagdo minima de 05a
2 6 2.100 cm®, equipado apenas com os assentos | 08.102018 | 18 600,00 088,00 | 637,58 749,99 600,00 | 743,89 13.390,02 10.800,00
(bancos)  dianteiros, COM  CONDUTOR | (03 diarias)
DEVIDAMENTE HABILITADO - 1° TURNO
LOCAGAO DE VEICULO UTILITARIO TIPO VAN,
com no minimo uma porta lateral corredica,
movido a diesel, com motorizacdo minima de 25a
3 34 2.100 cm3, equipado apenas com 0s assentos 29.10.2018 136 600,00 988,00 637,58 749,99 600,00 743,89 101.169,04 81.600,00
(bancos)  dianteiros, COM  CONDUTOR | (4 diarias)
DEVIDAMENTE HABILITADO - 2° TURNO
LOCAQAO DE VEICULO UTILITARIO TIPO VAN,
com no minimo uma porta lateral corredica,
movido a diesel, com motorizagdo minima de 26a
4 6 2.100 e, equipado apenas com o assentos | 29102018 | 18 600,00 988,00 | 637,58 749,99 600,00 | 743,89 13.390,02 10.800,00
(bancos)  dianteiros, COM  CONDUTOR | (3 diarias)
DEVIDAMENTE HABILITADO - 2° TURNO
VALOR TOTAL | pg 999.118,12 | RS 184.800,00

Péagina 1

PESQUISADO




GRUPO |V — POMBAL

POMBAL

EMPRESAS / SITIOS ELETRONICOS / CONTRATAGOES SIMILA RES A
(VALOR DIARIA POR VEICULO) RESUMO DE PRECOS (DIARIA)
~ . o iari
ITEM SEQTJTI_SE ESPECIFICAGAO PERIODO ’\F',re[yg:: ARP oF 0172017
EXTREMO MAIS AUTO CAR | 02/2017 — |PE 70/2017 . 2 p
TURISMO | VIAGENS | TURISMO CMDO |- TRE-GO 7° BAT ENG <Pr Pr méd Pr. méd. X QTD. < Pr. XQTD.
COMB
FRON
LOCAGAO DE VEICULO UTILITARIO TIPO
VAN, com no minimo uma porta lateral
corredica, movido a diesel, com motorizacdo 0da
minima de 2.100 cm?, equipado apenas com 0s
1 14 assentos (bancos) dianteiros, coMm %ﬁé?aﬁgi? 56 600,00 988,00 637,58 749,99 600,00 743,89 41.657,84 33.600,00
CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO —
1° TURNO
LOCAGAO DE VEICULO UTILITARIO TIPO
VAN, com no minimo uma porta lateral
corredica, movido a diesel, com motorizacdo 05a
minima de 2.100 cm3, equipado apenas com o0s
2 5 assentos (bancos) dianteiros, CcoMm g)%:gfr?;s% 15 600,00 988,00 637,58 749,99 600,00 743,89 11.158,35 9.000,00
CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO —
1° TURNO
LOCAGAO DE VEICULO UTILITARIO TIPO
VAN, com no minimo uma porta lateral
corredica, movido a diesel, com motorizagdo 25a
minima de 2.100 cm3, equipado apenas com o0s
3 14 assentos (bancos) dianteiras, com (2&1(3;&155; 56 600,00 988,00 637,58 749,99 600,00 743,89 41.657,84 33.600,00
CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO —
2° TURNO
LOCAGAO DE VEICULO UTILITARIO TIPO
VAN, com no minimo uma porta lateral
corredica, movido a diesel, com motorizacéo 2%6a
minima de 2.100 cm3, equipado apenas com 0s
4 5 assentos (bancos) dianteiros, coMm Z(gé?aﬁgi)s 15 600,00 988,00 637,58 749,99 600,00 743,89 11.158,35 9.000,00
CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO —
2° TURNO
VALOR TOTAL
PESQUISADO R$ 105.632,38 | R$ 85.200,00

Péagina 1




GRUPO V — CAJAZEIRAS

CAJAZEIRAS

ITEM

QUANT DE
VEICULOS

ESPECIFICAGAO

PERIODO

Ne Diérias
Previstas

EMPRESAS / SITIOS ELETRONICOS / CONTRATAGOES SIMILA RES

(VALOR DIARIA POR VEICULO)

RESUMO DE PRECOS (DIARIA)

EXTREMO
TURISMO

MAIS

VIAGENS

ARP
02/2017 —
CMDO
FRON

PE
70/2017 -
TRE-GO

AUTO CAR
TURISMO

PE 01/2017 -
7° BAT ENG
COMB

<Pr Prméd

Pr. méd. X QTD.

< Pr. X QTD.

LOCAGAO DE VEICULO UTILITARIO
TIPO VAN, com no minimo uma porta
lateral corrediga, movido a diesel, com
motorizagdo minima de 2.100 cm3,
equipado apenas com 0s assentos
(bancos) dianteiros, COM CONDUTOR

DEVIDAMENTE HABILITADO — 19

TURNO

04 a
08.10.2018
(04 diarias)

12

600,00

988,00 637,58

749,99 600,00 743,89

8.926,68

19

LOCAGAO DE VEICULO UTILITARIO
TIPO VAN, com no minimo uma porta
lateral corrediga, movido a diesel, com
motorizagdo minima de 2.100 cm3,
equipado apenas com 0s assentos
(bancos) dianteiros, COM CONDUTOR

DEVIDAMENTE HABILITADO — 19

TURNO

05a
08.10.2018
(03 diarias)

57

600,00

988,00 637,58

749,99 600,00 743,89

42.401,73

LOCAGAO DE VEICULO UTILITARIO
TIPO VAN, com no minimo uma porta
lateral corrediga, movido a diesel, com
motorizagdo minima de 2.100 cm?,
equipado apenas com 0s assentos
(bancos) dianteiros, COM CONDUTOR

DEVIDAMENTE HABILITADO — 2°

TURNO

25a
29.10.2018
(04 diarias)

12

600,00

988,00 637,58

749,99 600,00 743,89

8.926,68

19

LOCAGAO DE VEICULO UTILITARIO
TIPO VAN, com no minimo uma porta
lateral corrediga, movido a diesel, com
motorizagdo minima de 2.100 cm3,
equipado apenas com 0s assentos
(bancos) dianteiros, COM CONDUTOR

DEVIDAMENTE HABILITADO — 20

TURNO

26 a
29.10.2018 (3
diarias)

57

600,00

988,00 637,58

749,99 600,00 743,89

42.401,73

Péagina 1

VALOR TOTAL
PESQUISADO

R$ 102.656,82

7.200,00

34.200,00

7.200,00

34.200,00

R$ 82.800,00




