RESUMO DA PESQUISA – 11/2018

SOLO 00/2018 LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN-COM MOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 2.100 cm³ - SETRAN - PROCESSO 6463-95.2017

GRUPO I – JOÃO PESSOA

				-	EMPRESA	S / SÍTIOS E	LETRÔNICO	S / CONTI VEÍC		SIMILARES	(VALOR D	IÁRIA POR		DIÁRIA)			
ITEM	QUANT DE VEÍCULOS		ESPECIFICAÇÃO	PERÍODO	Nº Diárias Previstas		EXTREMO TURISMO	AUTOCAR TURISMO	PE 01/2017 – UFPB	ARP 02/2017 – CMDO FRON	PE 70/2017 – TRE-GO	PE 01/2017 – 7º BAT ENG COMB	PE 10/2017 – 10 ^a REG MILITAR/ CE	< Pr	Pr méd	Pr. méd. X QTD.	< Pr. X QTD.
1	55	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 10 TURNO	04 a 08/10/2018	220		600,00		552,90		637,58	749,99	550,00	550,00	618,09	135.979,80	121.000,00	
2	58	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 10 TURNO	05 a 08/10/2018	174		600,00		552,90		637,58	749,99	550,00	550,00	618,09	107.547,66	95.700,00	
3	55	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 20 TURNO	25 A 29/10/2018	220		600,00		552,90		637,58	749,99	550,00	550,00	618,09	135.979,80	121.000,00	
4	58	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 20 TURNO	26 a 29/10/2018	174		600,00		552,90		637,58	749,99	550,00	550,00	618,09	107.547,66	95.700,00	
													VALOR PESQL	TOTAL JISADO	R\$ 487.054,92	R\$ 433.400,00	

R\$ 1.388.029,74

R\$ 694.014,87

GRUPO II – CAMPINA GRANDE

					EMPRESA	EMPRESAS / SÍTIOS ELETRÔNICOS / CONTRATAÇÕES SIMILARES (VALOR DIÁRIA POR VEÍCULO)									RESUMO DE PREÇOS (DIÁRIA)				
ITEM	QUANT DE VEÍCULOS		PERÍODO	Nº Diárias Previstas	MAIS	EXTREMO TURISMO	AUTOCAR TURISMO	PE 01/2017 – UFPB	ARP 02/2017 – CMDO FRON	PE 70/2017 – TRE-GO	PE 01/2017 – 7º BAT ENG COMB	PE 10/2017 – 10 ^a REG MILITAR/ CE	< Pr	Pr méd	Pr. méd. X QTD.	< Pr. X QTD.			
1	57	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÂRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 10 TURNO	04 a 08.10.2018 (04 diárias)	228		600,00		552,90		637,58	749,99	550,00	550,00	618,09	140.924,52	125.400,00			
2	49	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 1 0 TURNO	05 a 08.10.2018 (03 diárias)	147		600,00		552,90		637,58	749,99	550,00	550,00	618,09	90.859,23	80.850,00			
3	57	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 20 TURNO	25 a 29.102018 (04 diárias)	228		600,00		552,90		637,58	749,99	550,00	550,00	618,09	140.924,52	125.400,00			
4	49	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 20 TURNO	26 a 29.10.2018	147		600,00		552,90		637,58	749,99	550,00	550,00	618,09	90.859,23	80.850,00			

VALOR TOTAL PESQUISADO R\$ 463.567,50 R\$ 412.500,00

GRUPO III - PATOS

	QUANT DE			Nº Diárias		SAS / SÍTIO ('	S ELETRÔNI VALOR DIÁRI	COS / CONT A POR VEÍC	RATAÇÕES CULO)	SIMILARES		IÁRIA)		
ITEM	VEÍCULOS		PERÍODO	Previstas	EXTREMO TURISMO	MAIS VIAGENS	AUTO CAR TURISMO	ARP 02/2017 - CMDO FRON	PE 70/2017 - TRE-GO	PE 01/2017 - 7º BAT ENG COMB	< Pr	Pr méd	Pr. méd. X QTD.	< Pr. X QTD.
1	34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 1º TURNO	08.10.2018	136	600,00			988,00	637,58	749,99	600,00	743,89	101.169,04	81.600,00
2		LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 1º TURNO	08.10.2018	18	600,00			988,00	637,58	749,99	600,00	743,89	13.390,02	10.800,00
3		LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 2º TURNO	29.10.2018	136	600,00			988,00	637,58	749,99	600,00	743,89	101.169,04	81.600,00
4	6	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 2º TURNO	29.10.2018	18	600,00			988,00	637,58	749,99	600,00	743,89	13.390,02	10.800,00
												OR TOTAL QUISADO	R\$ 229.118,12	R\$ 184.800,00

Página 1

GRUPO IV - POMBAL

		QUANT DE			Nº Diárias	EMPRES		S ELETRÔNIO /ALOR DIÁRI		SIMILARES	RESUMO DE PREÇOS (DIÁRIA)				
17	ГЕМ	VEÍCULOS			Previstas	EXTREMO TURISMO	MAIS VIAGENS	AUTO CAR TURISMO	ARP 02/2017 - CMDO FRON	PE 70/2017 - TRE-GO	PE 01/2017 - 7º BAT ENG COMB	< Pr	Pr méd	Pr. méd. X QTD.	< Pr. X QTD.
	1	14	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 1º TURNO	04 a 08.10.2018 (4 Diárias)	56	600,00			988,00	637,58	749,99	600,00	743,89	41.657,84	33.600,00
	2	5	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 1º TURNO	05 a 08.10.2018 (03 Diárias)	15	600,00			988,00	637,58	749,99	600,00	743,89	11.158,35	9.000,00
	3	14	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 2º TURNO	25 a 29.10.2018 (04 diárias)	56	600,00			988,00	637,58	749,99	600,00	743,89	41.657,84	33.600,00
	4	5	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 2º TURNO	26 a 29.10.2018 (3 diairas)	15	600,00			988,00	637,58	749,99	600,00	743,89	11.158,35	9.000,00
_					1	I			1	1		VAL	OR TOTAL		

VALOR TOTAL PESQUISADO R\$ 105.632,38 R\$ 85.200,00

GRUPO V - CAJAZEIRAS

	QUANT DE			Nº Diárias	EMPRES		ELETRÔNIC ALOR DIÁRI			SIMILARES	RESUMO DE PREÇOS (DIÁRIA)				
ITEM	VEÍCULOS		PERÍODO	Previstas	EXTREMO TURISMO	MAIS VIAGENS	AUTO CAR TURISMO	ARP 02/2017 - CMDO FRON	PE 70/2017 – TRE-GO	PE 01/2017 - 7º BAT ENG COMB	< Pr	Pr méd	Pr. méd. X QTD.	< Pr. X QTD.	
1	3	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 10 TURNO	04 a 08.10.2018	12	600,00			988,00	637,58	749,99	600,00	743,89	8.926,68	7.200,00	
2	19	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 10 TURNO	05 a 08.10.2018	57	600,00			988,00	637,58	749,99	600,00	743,89	42.401,73	34.200,00	
3	3	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 20 TURNO	25 a 29.10.2018	12	600,00			988,00	637,58	749,99	600,00	743,89	8.926,68	7.200,00	
4	19	LOCAÇÃO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN, com no mínimo uma porta lateral corrediça, movido à diesel, com motorização mínima de 2.100 cm³, equipado apenas com os assentos (bancos) dianteiros, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO – 20 TURNO	26 a 29.10.2018 (3	57	600,00			988,00	637,58	749,99	600,00	743,89	42.401,73	34.200,00	
	1	1										OR TOTAL		R\$ 82.800.00	

PESQUISADO R\$ 102.656,82